別記第１号様式（第９条関係）

貸出車両利用申請書兼誓約書
　　　年　　月　　日

社会福祉法人周南市社会福祉協議会会長様

申請者　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

貸出車両を利用したいので、次のとおり申請します。
また、利用にあたり、裏面の利用上の遵守事項について誓約します。
	利用車両
	スズキ　スペーシア（山口　581　め　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk175732906]運転者
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	住　所

電話番号（　　　　）　　　－

	利用目的

□買い物　　□通院　　□サロンや通いの場　　□イベント
□公的機関への手続き　□銀行等への手続き
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	目 的 地

	貸 出 日
	　　　年　　　月　　　日（　　）

	乗車人数
	　　　　　　　人（運転者含む）

※この申請書は、希望利用日の７日前までに提出してください。
※運転者は運転免許証の写しを添えて提出してください。

利　用　上　の　遵　守　事　項

1． [bookmark: _Hlk187324475]道路交通法、その他関係法令に違反する行為はしません。
2． 貸出車両を第三者へ転貸しません。
3． 貸出車両を目的外に使用しません。
4． 許可を受けた運転者以外の者に運転をさせません。
5． 運転にかかる対価の支払い、徴収する行為はしません。
6． 故意に貸出車両を破損及び破壊する行為はしません。
7． 貸出期間中に事故等が発生した場合は、直ちに警察署に届け、
　　本会会長に報告し、指示に従います。
8． 本会会長の許可なく事故相手方と示談しません。
9． 使用した燃料は満量まで補充し、車内清掃を行います。
10．　利用の変更が生じたときは、速やかに本会会長に連絡します。